

Årsredovisning för **Complement AB**

559144-9615

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Hising
Verkställande direktör

2023-01-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Complement AB, 559144-9615, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Complement AB driver en verksamhet som är oberoende av covid pandemin eftersom många av de kunder företaget har och har skaffat är kända kontakter sedan före pandemin samt att många kontakter kunnat odlats utan fysisk närvaro. Vi har inte sett att pandemin haft påverkan någon annat än att den sociala saknaden av affärsrelationen. Företaget förväntas fortsätta expandera.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	219 834	375 603	234 151	157 457
Resultat efter finansiella poster	-12 366	64 928	5 389	2 408
Soliditet %	28	51	50	56

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med 59 % mot föregående år vilket mer är att se som att bolagets fjärde verksamhetsår återgått till en mer normal verksamhet och att bolagets tredje verksamhetsår ska ses som extraordinärt bra.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 814	38 333
Balanseras i ny räkning		38 333	-38 333
Årets resultat			-12 366
Belopp vid årets utgång	50 000	44 147	-12 366

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	44 147
Årets resultat	-12 366
Summa	31 781

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	31 781
Summa	31 781

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		219 834	375 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 834	375 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-183 182	-276 965
Övriga externa kostnader		-47 395	-33 699
Personalkostnader		-1 608	0
Summa rörelsekostnader		-232 185	-310 664
Rörelseresultat		-12 351	64 939
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-11
Summa finansiella poster		-15	-11
Resultat efter finansiella poster		-12 366	64 928
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-16 000
Resultat före skatt		-12 366	48 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 595
Årets resultat		-12 366	38 333

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 250	6 250
Andra långfristiga fordringar		3 360	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 610	6 250
Summa anläggningstillgångar		9 610	6 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 236
Övriga fordringar		72 892	33 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		72 891	64 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 818	136 585
Summa kassa och bank		257 818	136 585
Summa omsättningstillgångar		330 709	201 277
SUMMA TILLGÅNGAR		340 319	207 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 147	5 814
Årets resultat		-12 366	38 333
Summa fritt eget kapital		31 781	44 147
Summa eget kapital		81 781	94 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	16 000
Summa obeskattade reserver		16 000	16 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 707	0
Skatteskulder		10 595	11 934
Övriga skulder		51 236	85 446
Summa kortfristiga skulder		242 538	97 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 319	207 527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Complement AB driver en verksamhet som är oberoende av covid pandemin eftersom många av de kunder företaget har och har skaffat är kända kontakter sedan före pandemin samt att många kontakter kunnat odlats utan fysisk närvaro. Vi ser inte någon effekt annat än att den sociala saknaden av affärsrelationen. Företaget förväntas fortsätta expandera.

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Stefan Hising

2022-11-30

Stefan Hising

Datum

Verkställande direktör